
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724949

Prodej bytu 3+1, OV, Plzeň (okres Plzeň-město), ul. Lábkova

Prodej bytu 3+1, 73 m?, Plzeň, ul. Lábkova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875752 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Plzeň (okres Plzeň-město), Lábkova

Prodej bytu 3+1, 73 m?, Plzeň, ul. Lábkova

Nabízíme k prodeji byt 3+1 s užitnou plochou 73 m?, nacházející se
v žádané lokalitě Skvrňany na sídlišti, v panelovém domě o 8
nadzemních podlažích. Tato nemovitost se nachází ve 3. patře a je
před rekonstrukcí, což Vám umožňuje upravit interiér dle vlastních
představ. Byt se skládá ze čtyř místností, které jsou ideálně
rozmístěné a nabízí dostatečný prostor pro komfortní bydlení. K
tomu připočtěte i sklep v podzemním podlaží, který poskytuje
praktické úložné prostory. Tato lokalita je známa svojí dobrou
občanskou vybaveností a dostupností, v blízkosti naleznete školy,
školky, obchody a zastávky veřejné dopravy. Byt nabízí skvělou
příležitost jak pro vlastní bydlení, tak pro investici. Nevynechejte tuto
možnost a domluvte si prohlídku ještě dne.
Neváhejte kontaktovat makléřky.

CENA: (za nemovitost) 3 821 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu sídliště

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724949

Prodej bytu 3+1, OV, Plzeň (okres Plzeň-město), ul. Lábkova

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 73

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Pospíšilová Hana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


